
RKL MAB miehet finaali 9.4. 2023
1 2 3 4 5 6

1 Markus Lahtinen GH 222 224 220 278 247 265 1456
2 Tero Järvinen GH 223 258 210 215 257 227 1390
3 Klaus Hietarinne GH 232 178 203 235 227 279 1354
4 Oskar Halminen GH 216 238 257 149 221 268 1349
5 Tuomas Lahtinen GH 235 201 206 243 227 227 1339
6 Jouni Mäenpää GH 209 235 227 244 191 212 1318
7 Janne Selin GH 209 205 192 182 215 234 1237
8 Timo Luoto GH DNS
9 Mika Savinainen GH DNS

10 Matti Bragge HB DNS
11 Eerik Hurskainen GH DNS
12 Pekka Taavitsainen Smash DNS

Round Robin 6s. RR 5s. Puhdas Bonus yhteensä
1 Tero Järvinen GH 1390 1259 2649 90 2739
2 Markus Lahtinen GH 1456 1120 2576 90 2666
3 Klaus Hietarinne GH 1354 1208 2562 90 2652
4 Tuomas Lahtinen GH 1339 1157 2496 60 2556
5 Oskar Halminen GH 1349 1103 2452 60 2512
6 Jouni Mäenpää GH 1318 1130 2448 60 2508

Semifinaali Tulos
Markus Lahtinen 229
Klaus Hietarinne 226

Finaali
Tero Järvinen 247
Markus Lahtinen 178

Lopullinen järjestys
1 Tero Järvinen
2 Markus Lahtinen
3 Klaus Hietarinne



RKL CD miehet finaali 9.4. 2023
1 2 3 4 5 6 Yhteensä

1 Timo Lehtinen HBC 222 205 191 184 204 209 1215
2 Matti Pertola GH 192 203 170 200 161 216 1142
3 Osmo Laaksonen Keila-89 192 160 167 192 191 191 1093
4 Pentti Sippola HBC 195 144 158 162 212 191 1062
5 Eino Nurmi Keila-89 199 163 167 167 181 173 1050
6 Heikki Mäenpää Klotti 182 176 143 211 148 181 1041
7 Juhani Telen GH 155 145 198 203 172 161 1034
8 Olli Salo HBC 196 154 159 170 168 170 1017
9 Jarmo Nurminen HBC 139 150 180 162 133 214 978

10 Seppo Metsäranta Keila-89 133 189 161 141 175 157 956
11 Markku Nieminen TeFo DNS
12 Ari Lampela Keila-89 DNS

Round Robin 6s. RR 5s. Puhdas Bonus yhteensä
1 Timo Lehtinen HBC 1215 976 2191 90 2281
2 Matti Pertola GH 1142 971 2113 60 2173
3 Heikki Mäenpää Klotti 1041 898 1939 120 2059
4 Pentti Sippola HBC 1062 878 1940 90 2030
5 Osmo Laaksonen Keila-89 1093 876 1969 30 1999
6 Eino Nurmi Keila-89 1050 814 1864 60 1924

Semifinaali Tulos
Matti Pertola 161
Heikki Mäenpää 172

Finaali
Timo Lehtinen 215
Heikki Mäenpää 160

Lopullinen järjestys
1 Timo Lehtinen
2 Heikki Mäenpää
3 Matti Pertola



RKL Naiset finaali 9.4. 2023
1 2 3 4 Tasoitus

1 Anni Javanainen GH 183 167 244 164 140 898
2 Ann-Marie Tahkoniemi GH 160 192 221 180 64 817
3 Tuula Vainio Fyrrä 133 168 181 203 72 757
4 Kirsti Tervakangas Keila-89 144 156 159 176 112 747
5 Elina Tommila GH 172 180 161 135 88 736
6 Amanda Leppänen GH 191 178 126 132 84 711
7 Kaija Aro Keila-89 165 143 139 101 144 692
8 Sirpa Viljanen GH DNS
9 Jaana Taavitsainen Smash DNS

10 Irene Lainio Smash DNS

Semifinaali Tasoitus Yht.
Ann-Marie Tahkoniemi 162 16 178
Tuula Vainio 180 18 198

Finaali Tasoitus Yht.
Anni Javanainen 223 35 258
Tuula Vainio 185 18 203

Lopullinen järjestys
1 Anni Javanainen
2 Tuula Vainio
3 Ann-Marie Tahkoniemi


